
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

204 358,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Litoměřice - záklaldní školy - rekonstruke atletických drah

4 - ZŠ Ladova - rozběhová dráha

27.07.2017

0,00 0,00

168 891,10
0,00

168 891,10

168 891,10 35 467,13

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

118 950,00

0,00

3 041,10

3 600,00

42 000,00
42 000,00

0,00

168 891,10

4 - ZŠ Ladova - rozběhová dráha

27.07.2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

168 891,10

126 891,10
1 300,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Litoměřice - záklaldní školy - rekonstruke atletických drah

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 1 - 1 kpl 1,000

2 K 131201102 m3 0,000

18,000

18,000

3 K 131201109 m3 0,000

4 K 162701105 m3 0,000

18,000

18,000

5 K 162701109 m3 0,000

6 K 171201201 m3 0,000

7 K 171201211 t 0,000

8 K 181951102 m2 0,000

45,000

45,000

    5 - Komunikace pozemní

9 K 564261111 m2 0,000

45,000

45,000

10 K 564742111 m2 0,000

11 K 564801112 m2 0,000

12 K 573231111 m2 0,000

13 K 576136121 m2 0,000

45,000

45,000

156 391,10

126 891,10
1 300,00

118 950,00

Asfaltový koberec otevřený  - podkladní 250,00 0,00

45

Součet

Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 120 mm 149,00 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm 38,00 0,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2

13,00 0,00

plocha

36*1,25

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 
mm

120,00 0,00

podklad

45

Součet

Uložení sypaniny na skládky 15,00 0,00

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

185,00 0,00

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

330,00 0,00

odvoz na skládku

18

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

17,00 0,00

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3

130,00 0,00

výkop pro podkladní vrstvy

36*1,25*0,4

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

17,00 0,00

Litoměřice - záklaldní školy - rekonstruke atletických drah

4 - ZŠ Ladova - rozběhová dráha

27.07.2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

provedení sondy 1 300,00 1 300,00

ROZPOČET

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 577134141 m2 0,000

45,000

45,000

15 K 5932351.1.1 m2 45,000

45,000

45,000

16 M 247 lep - 1 kg 60,000

17 M 247 barva kg 0,000

18 M 272 podlaha m2 60,000

19 K 593235811 m2 45,000

45,000

45,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 K 919726122 m2 0,000

45,000

45,000

    997 - Přesun sutě

21 K 997013111 t 0,000

22 K 997013509 t 0,000

23 K 997013511 t 0,000

24 K 997013801 t 0,000

25 K 997013813 t 3,270

26 K 997221855 t 0,000

    998 - Přesun hmot

27 K 998222012 t 45,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

28 K 070001000 % 5,000

29 K 070001001 mnj 1,000

Provozní vlivy 2 500,00 12 500,00

Provozní vlivy - nepředvídatelné 29 500,00 29 500,00

0,00

3 041,10

3 600,00

42 000,00
42 000,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
plastických hmot na skládce (skládkovné)

930,00 3 041,10

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

140,00 0,00

Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 80,00 3 600,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku do 1 km s naložením a se složením

290,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

120,00 0,00

45

Součet

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

45,00 0,00

podklad

45

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

345,00 0,00

barva na lajnování čar 500,00 0,00

sportovní podlahová krytina vč prořezu tl 13 

mm
1 590,00 95 400,00

Odstranění krytu venkovních hřišť 110,00 4 950,00

Součet

Kryt venkovních hřišť lepený z přírodníko 
kaučuku tl 13 mm

180,00 8 100,00

montáž sportovní podlahové krytiny lepením vč 
lajnování

45

Součet

lepidlo na speciální podlahové krytiny 175,00 10 500,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

300,00 0,00

45

Strana 4 z 4


